

ORIGINAL	
N.E.P.U.C. Case No.	DT 07-027
Exhibit No.	Bailey 1.16
Witness	Michael Reed/Daniel Colet
DO NOT REMOVE FROM FILE	

Kearsarge Telephone Company
Merrimack County Telephone Company
Docket No. DT 07-027
Company Responses
To Bailey Phase II, Set 1 Data Requests
PUBLIC
May 22, 2009

BAILEY 1.16: Did C Squared measure wireless signal strength or call quality from within any TDS residential customer locations? If yes, please provide the results of those measurements.

RESPONSE: No, see standard wireless industry Benchmarking Tests performed in **CONFIDENTIAL** TDS-CONF Exhibits E and F.

Michael C. Reed is responsible for this response.

Kearsarge Telephone Company
Merrimack County Telephone Company
Docket No. DT 07-027
Company Responses
To Bailey Phase II, Set 1 Data Requests
PUBLIC
May 22, 2009

BAILEY 1.17: Did C Squared measure wireless signal strength or call quality from within any TDS business customer locations? If yes, please provide the results of those measurements.

RESPONSE: No, see standard wireless Benchmarking Tests performed in **CONFIDENTIAL** TDS-CONF Exhibits E and F.

Michael C. Reed is responsible for this response.

Kearsarge Telephone Company
Merrimack County Telephone Company
Docket No. DT 07-027
Company Responses
To Staff Phase II, Set 1 Data Requests
May 22, 2009

STAFF 1.12: Please provide tallies of customers that correspond with Exhibits A and B of Mr. Reed's supplemental testimony. Include one for customers that are in the areas claimed by C Squared to be receiving signal strength greater than -85dBm (green areas), one for customers that are in the areas claimed by C Squared to be receiving signal strength of -85dBm to -90dBm (yellow areas), and one for those who are not within those areas (white areas) individually for the Sutton *and* Salisbury exchanges.

RESPONSE: The requested tallies are not available. As stated on Page 4 of the Supplemental Testimony, "C Squared drove 90% of all major commuter and secondary roads in the exchanges while performing wireless signal measuring tests using carrier-specific handsets to collect wireless data." A visual review of exhibits A and B showing the close proximity of the customers to the signal test results provides conclusive evidence that the majority of customers within the Sutton and Salisbury exchanges have availability of a good or very good wireless signal.

Michael Reed is responsible for this response.

Kearsarge Telephone Company
Merrimack County Telephone Company
Docket No. DT 07-027
Company Responses
To Staff Phase II, Set 2 Data Requests
June 19, 2009

STAFF 2.11: Please visually count out and provide tallies of customers requested in Staff 1.12 (Phase II, Set 1).

RESPONSE: A count was not done and, therefore, is not available. The customers are clearly marked for review by the Staff in Exhibits A and B or in much larger detail in response to Staff 1-5 (TDS-CONF 0169) and Staff 1-6 (TDS-CONF 0170).

Michael C. Reed is responsible for this response.